Протокол № 1

Общего собрания Дачного некоммерческого партнерства

“Звенящие кедры Тюмени”

г. Тюмень “08” апреля 2006 г.

Председатель собрания – Пестряков А.П.

Секретарь собрания – Иванова Л.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Объявления

2. Избрание членов Правления и Председателя Правления

3. Избрание членов Ревизионной комиссии

4. Утверждение приходно-расходной сметы на I полугодие 2006 года

5. Утверждение приходно-расходной сметы целевого фонда на строительство

инженерных сетей

6. Утверждение даты очередного общего собрания

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ.

1. Выступили: Пестряков Алексей Петрович

Решили:

а) Избрать Правление ДНП "Звенящие кедры Тюмени" в составе: Гаскин Андрей

Борисович, Фролова Татьяна Николаевна, Бекдаиров Нияз Булатович, Пестряков Алексей

Петрович, Серебряков Леонид Николаевич, Романов Александр Викторович

(действующий на основании доверенности от Романовой Инны Витальевны), Андреев

Вадим Михайлович (действующий на основании доверенности от Андреевой Галины

Всеволодовны), Шевнина Валентина Васильевна (действующая на основании

доверенности от Шевнина Максима Александровича;

б) Оставить Председателем Правления ДНП "Звенящие кедры Тюмени" Гаскина Андрея

Борисовича

Голосовали: "за" –    25  . Голосовали: "против" –   0  . Воздержались –   0  .

Решение принято   единогласно      (единогласно, большинством голосов).

2. Выступили: Пестряков Алексей Петрович

Решили: Избрать Ревизионную комиссию ДНП "Звенящие кедры Тюмени" в составе:

Погорелова Елена Анатольевна, Дзюба Олег Васильевич, Щербинин Александр

Анатольевич (действующий на основании доверенности от Щербининой Оксаны

Александровны)

Голосовали: "за" –    25   . Голосовали: "против" –   0   . Воздержались –   0   .

Решение принято  единогласно     (единогласно, большинством голосов).

3. Выступили: Пестряков Алексей Петрович, Шатохин Сергей Михайлович

Решили:

а) Поручить Правлению в течение недели подготовить детальную приходно-расходную

смету специального фонда ДНП "Звенящие кедры Тюмени" на I полугодие 2006 года с

учетом расходов I квартала

б) Отложить принятие приходно-расходной сметы специального фонда на I полугодие

2006 года до следующего общего собрания

в) Предоставить Правлению право расходования денежных средств до утверждения

приходно-расходной сметы общим собранием в соответствии с проектом приходно-

расходной сметы

г) Довести проект приходно-расходной сметы специального фонда на I полугодие до всех

членов партнерства до следующего общего собрания

Голосовали: "за" –    25   . Голосовали: "против" –   0   . Воздержались –   0   .

Решение принято  единогласно     (единогласно, большинством голосов).

4. Выступили: Пестряков Алексей Петрович, Шатохин Сергей Михайлович

Решили:

а) Поручить Правлению в течение недели подготовить детальную приходно-расходную

смету целевого фонда на строительство инженерных сетей

б) Отложить принятие приходно-расходной сметы целевого фонда на строительство

инженерных сетей до следующего общего собрания

в) Предоставить Правлению право расходования денежных средств до утверждения

приходно-расходной сметы общим собранием в соответствии с проектом приходно-

расходной сметы

г) Довести проект приходно-расходной сметы целевого фонда на строительство

инженерных сетей до всех членов партнерства до следующего общего собрания

Голосовали: "за" –    25   . Голосовали: "против" –   0   . Воздержались –   0   .

Решение принято  единогласно     (единогласно, большинством голосов).

5. Выступили: Пестряков Алексей Петрович

Решили: Назначить следующее общее собрание на 5 мая 2006 года в 18.00. Место

проведения – Райское, участок №43

Голосовали: "за" –    14   . Голосовали: "против" –   11   . Воздержались –   0   .

Решение принято  большинством голосов     (единогласно, большинством голосов).